
伊犁公路管理局伊宁分局 2024年采购公路日常养护安全设施项目成交结果公示

（招标编号：ZZZBYL-2024-016）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]伊犁公路管理局伊宁分局 2024年采购公路日常养护安全设施项目:

      中标人：乌鲁木齐众众惠恒机械设备有限公司 中标价格：27.92535万元

二、其他：

   新疆中咨建设项目管理有限公司受伊犁公路管理局伊宁分局的委托，于 2024年 03月 14

日 16时 00分 对“伊犁公路管理局伊宁分局 2024年采购公路日常养护安全设施项目”进行

了竞争性谈判，评标小组按照公开、公平、公正的原则进行综合评议，现将成交结果公告如

下：

一、项目名称：伊犁公路管理局伊宁分局 2024年采购公路日常养护安全设施项目

二、项目编号：ZZZBYL-2024-016

三、采购规模：需修复 G218线 K106-K156、G577线 K183-K201、G578线 K163-K193、S220

线 K0-K41、S315线 K224-K238段损坏的安全设施，现需集中采购一批公路养护材料，具体

参数详见谈判文件。

四、竞争性磋商公告发布时间：2024年 03月 11日 

五、开标日期：2024年 03月 14日 16时 00分 

六、开标地点：伊宁市阿合买提江南路 19号伊河北岸旧城改造项目一期 2号综合楼 2层

（开标室）。

七、成交信息：乌鲁木齐众众惠恒机械设备有限公司；统一社会信用代码：

91654002MA77YN813E；项目负责人：丁秀花；单位地址：新疆乌鲁木齐市高新区（新市区）

河北东路 966号康城果岭小区 7栋 2单元 201室。

八、成交金额：小写：279253.5元  大写：贰拾柒万玖仟贰佰伍拾叁元伍角元

九、评审小组成员：祝秀云、郑淑芹、吕志成

十、公告期限：2024年 03月 20日

十一、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：伊犁公路管理局伊宁分局



地 址：伊宁市

联系人：吕志成         联系电话：18999573366

2.采购代理机构信息

名 称：新疆中咨建设项目管理有限公司

地 址：伊宁市阿合买提江南路 19号伊河北岸旧城改造项目一期 2号综合楼 2层

项目联系人：秦宏、徐美娜      联系电话：0999-8322267、13779126671

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为伊犁公路管理局伊宁分局纪检监察室。                   

四、联系方式

   招 标 人：伊犁公路管理局伊宁分局                         

   地    址：伊宁市                                

   联 系 人：吕志成                             

   电    话：18999573366                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：新疆中咨建设项目管理有限公司

   地    址： 伊宁市阿合买提江南路 19号伊河北岸旧城改造项目一期 2号综合楼 2层

   联 系 人： 秦宏、徐美娜

   电    话： 8322267、13779126671

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-20T14:19:46+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-20T14:20:26+0800
	BJ
	ePolicy




